
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/242/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/232/2012 Rady Gminy Sobków z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą 

jest Gmina Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/232/2012 Rady Gminy Sobków z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Sobków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika do uchwały Nr XXII/232/2012 z dnia 20 listopada 2012 r. 
i nadaje nową treść w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały: „Wykaz przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Sobków zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych i powiatowych, których 
Właścicielem lub Zarządcą jest Gmina Sobków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2021 r.

Poz. 952



I. Wykaz przystanków na terenie Gminy Sobków, których Właścicielem jest Gmina Sobków

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA

nr woj. (2) nr 

pow. (2) nr 

gm. (2)

NR 

PRZYST. 

W GMINIE 

(alfabetyczn

ie)

MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, 

część 

miejscowości, 

grupa domów, 

itd)

DROGA (ULICA)
OKREŚLENIE 

MIEJSCA
NR (cz III) położenie - Y położenie - X

ZNAK               

D 15
WIATA ZATOKA

1 BIZORĘDA/383003/01 jędrzejowski Sobków 260208 1 BIZORĘDA 383003 - 01 595 594,00 321 128,00 TAK NIE NIE

2 BIZORĘDA /383003/ 02 jędrzejowski Sobków 260208 2 BIZORĘDA 383003 - 02 595630,00 321 114,00 TAK NIE NIE

3 BIZORĘDA /383003/ 02 jędrzejowski Sobków 260208 3 BIZORĘDA 383003 - 02 595041,31 321 104,69 TAK TAK NIE

4 BRZEGI (szkoła) 01 jędrzejowski Sobków 260208 10 BRZEGI dw szkoła 01 598779,00 320 873,00 TAK NIE NIE

5
BRZEŹNO/383009(sklep) 

/01
jędrzejowski Sobków 260208 11 BRZEŹNO 383009 sklep 01 600 645,06 317 341,63 TAK TAK NIE

6
BRZEŹNO/383009(sklep) 

/02
jędrzejowski Sobków 260208 12 BRZEŹNO 383009 sklep 02 600 645,65 317 336,36 TAK NIE NIE

7 MIĄSOWA/dw(szkoła)/01 jędrzejowski Sobków 260208 42 MIĄSOWA dw szkoła 01 597 442,00 317 080,00 TAK NIE TAK

8
MIĄSOWA Starodroże 

DK7
jędrzejowski Sobków 260208 43 MIĄSOWA Starodroże DK7 - 01 597367,94 317 189,37 TAK TAK TAK

9
MIĄSOWA Starodroże 

DK7
jędrzejowski Sobków 260208 44 MIĄSOWA Starodroże DK7 - 02 597 441,37 317279,60 TAK TAK TAK

10
MOKRSKO DOLNE 

(szkoła) 01
jędrzejowski Sobków 260208 49

MOKRSKO 

DOLNE
dw szkoła 01 601601,00 313 915,00 TAK NIE NIE

11
NIZINY/383013 

(hydrofornia) /02
jędrzejowski Sobków 260208 62 NIZINY 383013 hydrofornia 02 606 922,31 313 515,04 TAK TAK TAK

12
NOWE 

KOTLICE/383006/01
jędrzejowski Sobków 260208 65 NOWE KOTLICE 383006 - 01 601 713,28 311 976,37 TAK NIE NIE

13
NOWE 

KOTLICE/383006/02
jędrzejowski Sobków 260208 66 NOWE KOTLICE 383006 - 02 601 710,21 311 979,88 TAK NIE NIE

14
NOWE 

KOTLICE/383006/03
jędrzejowski Sobków 260208 67 NOWE KOTLICE 383006 - 03 602 628,52 312 183,20 TAK NIE NIE

15
NOWE 

KOTLICE/383006/04
jędrzejowski Sobków 260208 68 NOWE KOTLICE 383006 - 04 602 633,20 312 186,13 TAK NIE NIE

16

OSOWA (Smyków) 

skrzyżowanie z drogą 

powiatową Nr 0158T

jędrzejowski Sobków 260208 69
OSOWA 

(SMYKÓW)
dw - 01 599605,00 315 879,00 TAK NIE NIE

17 SOBKÓW/383017(UG)/01 jędrzejowski Sobków 260208 74 SOBKÓW 383017 UG 01 602 517,29 315 647,27 TAK TAK NIE

18 SOBKÓW/383017(UG)/02 jędrzejowski Sobków 260208 75 SOBKÓW 383017 UG 02 602 517,87 315 635,35 TAK NIE NIE

   Załącznik  do uchwały Nr XXVIII/242/2021

Rady Gminy Sobków z dnia 26 lutego 2021 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY SOBKÓW ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU DRÓG GMINNYCH I POWIATOWYCH

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA SOBKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 952



19
SOBKÓW/383029(szkoła) 

/02
jędrzejowski Sobków 260208 76 SOBKÓW 383029 szkoła 03 602 979,00 315 677,15 TAK NIE NIE

20
SOKOŁÓW 

GÓRNY/383012/01
jędrzejowski Sobków 260208 84

SOKOŁÓW 

GÓRNY
383012 - 01 601 825,15 318 028,81 TAK NIE NIE

21
SOKOŁÓW 

GÓRNY/383012/02
jędrzejowski Sobków 260208 85

SOKOŁÓW 

GÓRNY
383012 - 02 601 826,32 318 022,95 TAK TAK NIE

22
SOKOŁÓW 

GÓRNY/383012(remiza)/03
jędrzejowski Sobków 260208 86

SOKOŁÓW 

GÓRNY
383012 remiza 03 602 435,40 318 453,32 TAK NIE NIE

23
SOKOŁÓW 

GÓRNY/383012(remiza)/04
jędrzejowski Sobków 260208 87

SOKOŁÓW 

GÓRNY
383012 remiza 04 602 451,22 318 453,61 TAK TAK NIE

24
STANIOWICE  (świetlica) 

01
jędrzejowski Sobków 260208 92 STANIOWICE dw świetlica 01 605106,00 314 383,00 TAK NIE NIE

25
STANIOWICE  (świetlica) 

02
jędrzejowski Sobków 260208 93 STANIOWICE dw świetlica 02 605083,00 314 371,00 TAK NIE NIE

26
STANIOWICE (posesja nr 

93) 03
jędrzejowski Sobków 260208 94 STANIOWICE 383013 - 03 604717,00 314 215,00 TAK NIE NIE

27
STANIOWICE (posesja nr 

93) 04
jędrzejowski Sobków 260208 95 STANIOWICE 383013 - 04 604681,00 314 219,00 TAK NIE NIE

28
WIERZBICA (posesja nr 

37) 01
jędrzejowski Sobków 260208 108 WIERZBICA 383011 - 01 604770,00 316 765,00 TAK NIE NIE

29
WIERZBICA (posesja nr 

37) 02
jędrzejowski Sobków 260208 109 WIERZBICA 383011 - 02 604750,00 316 780,00 TAK NIE NIE

30
WÓLKA KAWĘCKA 

(posesja nr 19) 01
jędrzejowski Sobków 260208 112

WÓLKA 

KAWĘCKA
383001 - 01 600700,00 315 899,00 TAK TAK NIE

31
WÓLKA KAWĘCKA 

(posesja nr 19) 02
jędrzejowski Sobków 260208 113

WÓLKA 

KAWĘCKA
383001 - 02 600698,00 315 878,00 TAK NIE NIE

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA

nr woj. (2) nr 

pow. (2) nr 

gm. (2)

NR 

PRZYST. 

W GMINIE 

(alfabetyczn

ie)

MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, 

część 

miejscowości, 

grupa domów, 

itd)

DROGA (ULICA)
OKREŚLENIE 

MIEJSCA
NR (cz III) położenie - x położenie - y ZNAK  D 15 WIATA ZATOKA

1 BRZEGI / 7 / 1 jędrzejowski Sobków 260208 4 BRZEGI Starodroże DK7 - 01 599 605,67 320 193,26 NIE TAK TAK

2 BRZEGI / 7 / 2 jędrzejowski Sobków 260208 5 BRZEGI Starodroże DK7 - 02 599 486,67 320 021,58 NIE TAK TAK

3 BRZEGI nr 0154T jędrzejowski Sobków 260208 6 BRZEGI 0154 rozjazd/pętla 01 598 920,21 320 181,25 TAK TAK NIE

4
BRZEGI nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 7 BRZEGI 0155 przy DK7 01 599 832,37 320 592,58 TAK NIE NIE

5 BRZEGI MAŁE nr 0153T jędrzejowski Sobków 260208 8 BRZEGI MAŁE 0153 - 01 597 417,51 319 741,57 TAK TAK NIE

6 BRZEGI MAŁE nr 0153T jędrzejowski Sobków 260208 9 BRZEGI MAŁE 0153 - 02 597 380,34 319 734,24 TAK NIE NIE

7
CHOMENTÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 13 CHOMENTÓW 0155

była baza 

SKR 01 607 415,58 314 265,92 TAK TAK NIE

II. Wykaz przystanków na terenie Gminy Sobków, których Zarządcą jest Gmina Sobków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 952



8
CHOMENTÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 14 CHOMENTÓW 0155

była baza 

SKR 02 607 413,82 314 260,06 TAK NIE NIE

9 CHOMENTÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 15 CHOMENTÓW 0155 skrzyżowanie 03 608 259,62 313 775,49 TAK TAK NIE

10 CHOMENTÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 16 CHOMENTÓW 0155 skrzyżowanie 04 608 257,86 313 767,58 TAK NIE NIE

11 CHOMENTÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 17 CHOMENTÓW 0155 szkoła 06 608 335,13 313 720,31 TAK TAK NIE

12 CHOMENTÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 18 CHOMENTÓW 0155 szkoła 05 608 397,67 313 687,67 TAK NIE NIE

13 CHOMENTÓW nr 0157T jędrzejowski Sobków 260208 19 CHOMENTÓW 0157 Niziny 02 607 842,89 312 934,35 TAK NIE NIE

14 CHOMENTÓW nr 0157T jędrzejowski Sobków 260208 20 CHOMENTÓW 0157 Niziny 01 607 837,99 312 936,87 TAK TAK NIE

15 JAWÓR nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 21 JAWÓR 0155 - 01 609 142,33 312 637,01 TAK TAK NIE

16 JAWÓR nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 22 JAWÓR 0155 - 02 609 121,83 312 637,21 TAK NIE NIE

17 KARSY nr 0387T jędrzejowski Sobków 260208 23 KARSY 0387 - 02 609 866,69 310 914,21 TAK NIE NIE

18 KARSY nr 0387T jędrzejowski Sobków 260208 24 KARSY 0387 - 01 609 877,49 310 916,99 TAK TAK NIE

19 KORYTNICA nr 0157T jędrzejowski Sobków 260208 25 KORYTNICA 0157 bloki 02 607 423,00 311 651,17 TAK NIE NIE

20 KORYTNICA nr 0157T jędrzejowski Sobków 260208 26 KORYTNICA 0157 bloki 01 607 414,21 311 651,17 TAK TAK NIE

21 KORYTNICA nr 0157T jędrzejowski Sobków 260208 27 KORYTNICA 0157 remiza 03 606 892,72 311 221,68 TAK NIE NIE

22 LIPA nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 28 LIPA 0155 - 01 609 729,44 312 356,93 TAK TAK NIE

23 LIPA nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 29 LIPA 0155 - 02 609 728,86 312 352,25 TAK TAK NIE

24 LIPA nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 30 LIPA 0155 - 03 610 306,01 312 017,68 TAK TAK NIE

25 LIPA nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 31 LIPA 0155 - 04 610 296,63 312 032,62 TAK NIE NIE

26 LIPA nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 32 LIPA 0155 - 05 611 061,49 311 784,67 TAK NIE NIE

27 LIPA nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 33 LIPA 0155 - 06 611 087,65 311 763,67 TAK NIE NIE

28 MIĄSOWA nr 0152T jędrzejowski Sobków 260208 34 MIĄSOWA 0152 przej. kol. 05 596 707,32 317 702,42 TAK TAK NIE

29 MIĄSOWA nr 0152T jędrzejowski Sobków 260208 35 MIĄSOWA 0152 przej. kol. 06 596 701,46 317 702,72 TAK NIE NIE

30 MIĄSOWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 36 MIĄSOWA 0151 - 01 595 853,85 317 632,47 TAK NIE NIE

31 MIĄSOWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 37 MIĄSOWA 0151 - 02 595 854,83 317 637,37 TAK NIE NIE

32
MIĄSOWA nr 0152T jędrzejowski Sobków 260208 38 MIĄSOWA 0152

figurka/ 

rozjazd 03 596 363,73 318 253,65 TAK NIE NIE

33 MIĄSOWA nr 0152T jędrzejowski Sobków 260208 39 MIĄSOWA 0152

figurka/ 

rozjazd 04 596 370,17 318 256,73 TAK NIE NIE

34 MIĄSOWA nr 0152T jędrzejowski Sobków 260208 40 MIĄSOWA 0152 Chabasów 01 596 235,49 318 610,09 TAK NIE NIE

35 MIĄSOWA nr 0152T jędrzejowski Sobków 260208 41 MIĄSOWA 0152 Chabasów 02 596 228,77 318 607,85 TAK NIE NIE

36

MOKRSKO DOLNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 45

MOKRSKO 

DOLNE 0158 figurka 01 601 461,33 313 878,61 TAK TAK NIE

37
MOKRSKO DOLNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 46

MOKRSKO 

DOLNE 0158 figurka 02 601 461,91 313 886,82 TAK NIE NIE

38
MOKRSKO DOLNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 47

MOKRSKO 

DOLNE 0158
Bugaj

04 602 073,29 312 936,43 TAK TAK NIE

39

MOKRSKO DOLNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 48

MOKRSKO 

DOLNE 0158
Bugaj

03 602 089,10 312 919,10 TAK NIE NIE

40
MOKRSKO GÓRNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 50

MOKRSKO 

GÓRNE 0158 - 01 601 417,73 314 512,85 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 952



41
MOKRSKO GÓRNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 51

MOKRSKO 

GÓRNE 0158
-

02 601 452,97 314 550,75 TAK NIE NIE

42

MOKRSKO GÓRNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 52

MOKRSKO 

GÓRNE 0158
-

03 601 138,29 314 911,99 TAK NIE NIE

43
MOKRSKO GÓRNE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 53

MOKRSKO 

GÓRNE 0158
-

04 601 134,09 314 908,63 TAK NIE NIE

44 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 54 MZUROWA 0151 boisko/pętla 01 593 865,99 318 262,89 TAK NIE NIE

45 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 55 MZUROWA 0151 - 02 594 462,67 318 061,85 TAK NIE NIE

46 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 56 MZUROWA 0151 - 03 594 466,03 318 067,73 TAK NIE NIE

47 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 57 MZUROWA 0151 koło figurki 04 595 004,19 317 921,71 TAK NIE NIE

48 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 58 MZUROWA 0151 koło figurki 05 595 007,55 317 928,71 TAK NIE NIE

49 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 59 MZUROWA 0151 świetlica 06 595 007,56 317 928,31 TAK TAK NIE

50 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 60 MZUROWA 0151 - 07 595 402,91 317 692,53 TAK NIE NIE

51 MZUROWA nr 0151T jędrzejowski Sobków 260208 61 MZUROWA 0151 - 08 595 403,75 317 697,58 TAK NIE NIE

52 NOWE KOTLICE nr 0158T jędrzejowski Sobków 260208 63 NOWE KOTLICE 0158 - 01 602 447,12 311 491,50 TAK TAK NIE

53 NOWE KOTLICE nr 0158T jędrzejowski Sobków 260208 64 NOWE KOTLICE 0158 - 02 602 643,89 312 161,12 TAK NIE NIE

54 SOBKÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 70 SOBKÓW 0155 kamionka 01 602 010,89 317 266,80 TAK NIE NIE

55 SOBKÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 71 SOBKÓW 0155 kamionka 02 602 004,15 317 264,16 TAK NIE NIE

56 SOBKÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 72 SOBKÓW 0155 cmentarz 04 602 990,87 315 571,39 TAK TAK NIE

57 SOBKÓW nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 73 SOBKÓW 0155 lewiatan 03 603 137,00 315 503,00 TAK TAK NIE

58
SOKOŁÓW DOLNY nr 

0155T jędrzejowski Sobków 260208 77

SOKOŁÓW 

DOLNY 0155 piaskownia 01 600 666,16 319 948,93 TAK NIE NIE

59
SOKOŁÓW DOLNY nr 

0155T jędrzejowski Sobków 260208 78

SOKOŁÓW 

DOLNY 0155 piaskownia 02 600 660,89 319 944,53 TAK NIE NIE

60

SOKOŁÓW DOLNY nr 

0155T jędrzejowski Sobków 260208 79

SOKOŁÓW 

DOLNY 0155 PKP 04 600 960,89 319 283,01 TAK TAK TAK

61
SOKOŁÓW DOLNY nr 

0155T jędrzejowski Sobków 260208 80

SOKOŁÓW 

DOLNY 0155 PKP 03 600 992,97 319 206,31 TAK NIE NIE

62
SOKOŁÓW DOLNY nr 

0155T jędrzejowski Sobków 260208 81

SOKOŁÓW 

DOLNY 0155 świetlica 05 601 401,81 318 864,36 TAK TAK TAK

63

SOKOŁÓW DOLNY nr 

0155T jędrzejowski Sobków 260208 82

SOKOŁÓW 

DOLNY 0155 świetlica 06 601 323,29 318 886,33 TAK TAK TAK

64
SOKOŁÓW DOLNY nr 

0155T jędrzejowski Sobków 260208 83

SOKOŁÓW 

DOLNY 0155 szkoła 08 601 482,35 318 607,16 TAK NIE NIE

65 STANIOWICE nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 88 STANIOWICE 0155 - 01 604 623,00 314 662,00 TAK TAK NIE

66 STANIOWICE nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 89 STANIOWICE 0155 - 02 604 570,00 314 675,00 TAK NIE NIE

67 STANIOWICE nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 90 STANIOWICE 0155 - 03 605 054,83 314 576,46 TAK TAK NIE

68 STANIOWICE nr 0155T jędrzejowski Sobków 260208 91 STANIOWICE 0155 - 04 605 117,94 314 562,88 TAK NIE NIE

69

STARE KOTLICE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 96 STARE KOTLICE 0158 świetlica 02 603 375,24 311 189,16 TAK TAK NIE

70

STARE KOTLICE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 97 STARE KOTLICE 0158 świetlica 01 603 586,08 310 901,53 TAK NIE NIE

71

STARE KOTLICE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 98 STARE KOTLICE 0158 - 03 603 682,28 310 771,97 TAK TAK NIE

72

STARE KOTLICE nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 99 STARE KOTLICE 0158 pętla 04 604 278,76 310 435,64 TAK TAK NIE

73 SZCZEPANÓW nr 0153T jędrzejowski Sobków 260208 100 SZCZEPANÓW 0153 plac zabaw 02 595 830,86 320 166,89 TAK TAK NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 952



74 SZCZEPANÓW nr 0153T jędrzejowski Sobków 260208 101 SZCZEPANÓW 0153 - 01 595 827,93 320 161,33 TAK NIE NIE

75 WIERZBICA nr 0156T jędrzejowski Sobków 260208 102 WIERZBICA 0156 - 01 604 770,00 316 765,00 TAK NIE NIE

76 WIERZBICA nr 0156T jędrzejowski Sobków 260208 103 WIERZBICA 0156 - 02 604 750,00 316 780,00 TAK NIE NIE

77 WIERZBICA nr 0156T jędrzejowski Sobków 260208 104 WIERZBICA 0156 staw 03 605 853,96 316 493,07 TAK TAK NIE

78 WIERZBICA nr 0156T jędrzejowski Sobków 260208 105 WIERZBICA 0156 staw 04 605 853,96 316 493,07 TAK NIE NIE

79 WIERZBICA nr 0156T jędrzejowski Sobków 260208 106 WIERZBICA 0156 - 05 606 703,99 317 081,28 TAK NIE NIE

80 WIERZBICA nr 0156T jędrzejowski Sobków 260208 107 WIERZBICA 0156 - 06 606 706,51 317 074,56 TAK NIE NIE

81

WÓLKA KAWĘCKA nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 110

WÓLKA 

KAWĘCKA 0158
-

02 600 171,48 315 484,67 TAK TAK NIE

82
WÓLKA KAWĘCKA nr 

0158T jędrzejowski Sobków 260208 111

WÓLKA 

KAWĘCKA 0158
zakręt

01 600 165,04 315 483,20 TAK NIE NIE

83 ŻERNIKI nr 0154T jędrzejowski Sobków 260208 114 ŻERNIKI 0154 - 04 598 960,64 321 830,08 TAK NIE NIE

84 ŻERNIKI nr 0154T jędrzejowski Sobków 260208 115 ŻERNIKI 0154 - 03 598 951,27 321 828,91 TAK NIE NIE

85 ŻERNIKI nr 0154T jędrzejowski Sobków 260208 116 ŻERNIKI 0154 remiza 02 598 951,07 321 829,67 TAK TAK NIE

86 ŻERNIKI nr 0154T jędrzejowski Sobków 260208 117 ŻERNIKI 0154 remiza 01 598 963,66 321 818,17 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 952


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-05T09:42:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




